
競争入札による契約の結果
【令和４年３月分】工事 独立行政法人都市再生機構東日本賃貸住宅本部

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

村上団地他１団地基盤整備その他工事

契約担当役
東日本賃貸住宅本部長
田島　満信
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和4年3月3日
岩田地崎建設（株）
北海道札幌市中央区北２条東１
７－２

8430001001789
一般競争入札

（総合評価方式）
1,298,652,300円 1,207,800,000円 93.0％

Ｒ４高根台他６団地植物管理工事

契約担当役
東日本賃貸住宅本部長
田島　満信
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和4年3月18日
日本総合住生活（株）
東京都千代田区神田錦町１－９

3010001033375
一般競争入札

（総合評価方式）
425,965,100円 391,986,100円 92.0％

Ｒ４豊四季台他１３団地植物管理工事

契約担当役
東日本賃貸住宅本部長
田島　満信
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和4年3月18日
日本総合住生活（株）
東京都千代田区神田錦町１－９

3010001033375
一般競争入札

（総合評価方式）
390,538,500円 359,263,300円 92.0％

Ｒ４花見川他４団地植物管理工事

契約担当役
東日本賃貸住宅本部長
田島　満信
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和4年3月18日
（株）石勝エクステリア
東京都世田谷区玉川２－２－１

5010901001033
一般競争入札

（総合評価方式）
286,595,100円 262,148,700円 91.5％

Ｒ４取手井野他３団地植物管理工事

契約担当役
東日本賃貸住宅本部長
田島　満信
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和4年3月18日
不二造園土木（株）
茨城県土浦市佐野子６５５

6050001009716
一般競争入札

（総合評価方式）
166,180,300円 162,800,000円 98.0％

Ｒ４真砂第一他１団地植物管理工事

契約担当役
東日本賃貸住宅本部長
田島　満信
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和4年3月18日
京葉園芸（株）
千葉県千葉市稲毛区穴川２－８
－１７

6040001002060
一般競争入札

（総合評価方式）
52,380,900円 47,410,000円 90.5％

Ｒ４アルビス前原他１団地植物管理工事

分任契約担当役
東日本賃貸住宅本部
総務部長
吉田　億造
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和4年3月18日
（株）八千代グリーンテック
千葉県八千代市大和田新田４４
６－２４１

9040001021248
一般競争入札

（総合評価方式）
32,914,200円 32,686,500円 99.3％

Ｒ４つくば・二の宮他１０団地植物管理工
事

分任契約担当役
東日本賃貸住宅本部
総務部長
吉田　億造
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和4年3月18日
第一造園土木（株）
茨城県土浦市大岩田５３４

2050001009414
一般競争入札

（総合評価方式）
46,516,800円 44,330,000円 95.3％

備　　考契約相手方の法人番号
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の氏名
及び住所

工事、業務又は物品購入等契約の
名称及び数量等

契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日



競争入札による契約の結果
【令和４年３月分】工事 独立行政法人都市再生機構東日本賃貸住宅本部

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

備　　考契約相手方の法人番号
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の氏名
及び住所

工事、業務又は物品購入等契約の
名称及び数量等

契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日

Ｒ４浦安ＭＥ望海の街他９団地植物管理工
事

契約担当役
東日本賃貸住宅本部長
田島　満信
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和4年3月18日
（株）三協グリーン
千葉県千葉市中央区都町２－１
３－１

4040001009727
一般競争入札

（総合評価方式）
107,462,300円 97,460,000円 90.7％

Ｒ４高洲第一他４団地植物管理工事

契約担当役
東日本賃貸住宅本部長
田島　満信
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和4年3月18日
植忠造園土木（株）
千葉県千葉市中央区道場北２－
１８－９

4040001000743
一般競争入札

（総合評価方式）
117,119,200円 107,470,000円 91.8％

Ｒ４袖ヶ浦他５団地植物管理工事

契約担当役
東日本賃貸住宅本部長
田島　満信
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和4年3月18日
（株）石勝エクステリア
東京都世田谷区玉川２－２－１

5010901001033
一般競争入札

（総合評価方式）
202,585,900円 184,580,000円 91.1％

Ｒ４常盤平他３団地植物管理工事

契約担当役
東日本賃貸住宅本部長
田島　満信
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和4年3月18日
（株）東松園
千葉県松戸市常盤平４－２０

8040001036296
一般競争入札

（総合評価方式）
278,523,300円 256,300,000円 92.0％

Ｒ４成田ＮＴ橋賀台他４団地植物管理工事

契約担当役
東日本賃貸住宅本部長
田島　満信
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和4年3月18日
（株）Ｉ．Ｇ．Ｏ．
千葉県印西市浦部１０２８ー２

4040001043651
一般競争入札

（総合評価方式）
120,576,500円 102,322,000円 84.9％

Ｒ４小金原他５団地植物管理工事

契約担当役
東日本賃貸住宅本部長
田島　満信
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和4年3月18日
（株）新松戸造園
千葉県松戸市大橋８０９

6040001035713
一般競争入札

（総合評価方式）
145,652,100円 131,964,800円 90.6％

Ｒ４千葉ＮＴ内野他９団地植物管理工事

契約担当役
東日本賃貸住宅本部長
田島　満信
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和4年3月18日
みかど造園（株）
千葉県千葉市花見川区幕張本郷
６－２１－１１

5040001007234
一般競争入札

（総合評価方式）
224,594,700円 173,580,000円 77.3％

Ｒ４千草台他２団地植物管理工事

契約担当役
東日本賃貸住宅本部長
田島　満信
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和4年3月18日
千葉造園土木（株）
千葉県千葉市稲毛区黒砂台２－
１２－７

3040001004670
一般競争入札

（総合評価方式）
233,169,200円 184,800,000円 79.3％



競争入札による契約の結果
【令和４年３月分】工事 独立行政法人都市再生機構東日本賃貸住宅本部

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

備　　考契約相手方の法人番号
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の氏名
及び住所

工事、業務又は物品購入等契約の
名称及び数量等

契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日

Ｒ４米本他５団地植物管理工事

契約担当役
東日本賃貸住宅本部長
田島　満信
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和4年3月18日
みかど造園（株）
千葉県千葉市花見川区幕張本郷
６－２１－１１

5040001007234
一般競争入札

（総合評価方式）
325,096,200円 250,580,000円 77.1％

Ｒ４千葉幸町他１３団地植物管理工事

契約担当役
東日本賃貸住宅本部長
田島　満信
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和4年3月18日
（株）横芝緑化
千葉県千葉市若葉区加曽利町７
２０－４

9040001007800
一般競争入札

（総合評価方式）
211,910,600円 180,690,933円 85.3％

Ｒ４梨香台他１団地植物管理工事

分任契約担当役
東日本賃貸住宅本部
総務部長
吉田　億造
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和4年3月18日
（株）ウキガヤ
千葉県松戸市和名ケ谷１２５３

9040001034910
一般競争入札

（総合評価方式）
46,110,900円 45,650,000円 99.0％

Ｒ０３八千代ゆりのき台ライフタワー環境
整備（造園）その他工事

契約担当役
東日本賃貸住宅本部長
田島　満信
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和4年3月22日
植忠造園土木（株）
千葉県千葉市中央区道場北２－
１８－９

4040001000743 一般競争入札 80,777,400円 70,070,000円 86.7％

【ＵＲコミュニティ本社】Ｒ０３みつわ台
屋根防水修繕工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長
徳留　友文
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和4年3月7日
中外商工（株）
大阪府大阪市西区靱本町１－９
－１５

1120001045403
一般競争入札

（総合評価方式）
116,658,300円 102,300,000円 87.7％


